ANO XV | N° 1231 | Macau, 15 de Setembro de 2017

PORTARIA Nº 931 DE 14 DE SETEMBRO DE 2017

O Prefeito Municipal de Macau, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado para Gestor da conta bancária do Fundo Municipal para Infância e o Adolescente, Andréa Cristiane Vasques
da Câmara Lemos, Secretária Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social-SEMTHAS.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Macau/RN – Palácio João Melo em 14 de Setembro de 2017.

Tulio Bezerra Lemos
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/